TRACTATUS DE ACTIBUS HUMANIS.

CAP. I. De principiis actuum humanorum.	426
ART. I. De voluntario et libero.	ib.
§ I. De libertate ad actus humanos in homine requisita.	428
PROP. I. In statu naturæ lapsæ libertas indifferentiæ adhuc existit.	429
PROP. II. Ad merendum aut demerendum, in statu naturæ lapsæ, non sufficit libertas a coactione, sed requiritur libertas a qualibet necessitate etiam variabili, ad sensum Jansenii.	433
<i>Quæritur</i> an æquilibrium propensionis et potentiæ ad bonum et malum sit de libertatis essentia.	435
§ II. De causis liberum tollentibus vel minuentibus.	ib.
Sectio I. De coactione.	ib.
Sectio II. De metu.	436
Sectio III. De ignorantia.	437
PROP. I. Ignorantia vincibilis, sive juris, sive facti, non tollit liberum, nec proinde, in his quæ mala sunt, excusat a peccato.	439
PROP. II. Quælibet ignorantia invincibilis tollit liberum et ab omni peccato excusat.	441
<i>Quæritur</i> an ignorantia vincibilis fieri possit diuturnitate temporis invincibilis.	444
Sectio IV. De passionibus.	445

§ III. De voluntario indirecto.	447
Sectio I. De effectibus indirecte voluntatis et sine aliorum interventu sequentibus.	ib.
<i>Quæritur</i> quandonam malitia effectus mali in causa tantum voliti contrahatur.	449
Sectio II. De cooperatione ad aliorum peccata.	450
CAP. II. De fine actuum humanorum.	452
ART. I. De beatitudine hominis in genere.	454
PROP. Solus Deus est objectum veræ hominum beatitudinis.	ib.
ART. II. De beatitudine animæ in altera vita.	457
§ I. An in altera vita exsistura sit visio intuitiva.	ib.
PROP. Animæ sanctorum Deum in altera vita intuitive videbunt.	458
§ II. Quo tempore visio intuitiva sit inceptura.	460
PROP. Animæ justorum, quibus nihil expiandum superest, visione Dei intuitiva statim post mortem fruuntur.	462
§ III. Quæ sunt proprietates visionis intuitivæ.	466
ART. III. De beatitudine corporis.	468
§ I. De resurrectione generali.	469
PROP. Corpora mortuorum aliquando resurrectura sunt.	ib.
§ II. De qualitatibus corporum resurrectorum.	472
Qualitates corporibus beatorum et reproborum communes.	ib.
<i>Quæritur</i> an homines qui tempore ultimi adventus Christi reperientur vivi, sint morituri, deinde resurrecturi.	474
Qualitates corporibus beatorum propriæ.	475
Qualitates corporibus reproborum speciales.	476
ART. IV. De relatione actuum nostrorum ad Deum.	ib.
PROP. I. Non necesse est actus nostros referri ad Deum ex motivo charitatis etiam initialis, proprie dictæ, ut non sint peccaminosi.	478
PROP. II. Neque necesse est actus nostros referre ad Deum ex aliquo motivo supernaturali ad hoc ut non sint peccaminosi, sed sufficit agere ex motivo bono naturali, nisi præceptum supernaturale hic et nunc urgeat.	480
CAP. III. De moralitate actionum humanarum.	481
ART. I. An omnis actus humanus ita sit bonus vel malus, ut nullus sit indifferentis.	ib.
PROP. Non datur actus humanus indifferentis in individuo.	482
ART. II. Undenam moralitas actuum humanorum desumenda sit.	483
PROP. I. Moralitas actuum humanorum ex objecto, fine et circumstantiis necessario desumenda est.	484
<i>Quæritur</i> 1 ^o an intentio vel circumstantia venialiter mala, totum corrumpat actum, efficiatque ut sit simpliciter malus.	485
<i>Quæritur</i> 2 ^o an idem actus plures bonitatis vel malitiæ species simul habere possit, v. g., unam ex objecto, aliam ex fine, etc.	486
<i>Quæritur</i> 3 ^o an actus exterior bonitatem aut malitiam actus interni augeat.	ib.